
 

 

UCHWAŁA NR 136/XIII/2012 

RADY POWIATU W KŁOBUCKU 

z dnia 18 maja 2012 r. 

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Powiatu Kłobuckiego  

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.)  

 

 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się zasady gospodarowania nieruchomościami Powiatu Kłobuckiego określone w załączniku nr 

1 do uchwały.  

§ 2. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu do składania Radzie Powiatu w okresach półrocznych sprawozdań 

z realizacji uchwały.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr 165/XXI/2001 Rady Powiatu w Kłobucku z dnia 21 września 2001 r. w sprawie 

ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami Powiatu Kłobuckiego i uchwała Nr 128/XII/2004 Rady 

Powiatu w Kłobucku z dnia 23 lutego 2004 r. zmieniająca uchwałę w tej sprawie.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Zbigniew Pilśniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 czerwca 2012 r.

Poz. 2619



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2619



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2619



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2619



 

 

Wydział Nadzoru Prawnego Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach informuje, że Wojewoda Śląski 
stwierdził nieważność części ww. uchwały zgodnie z rozstrzygnięciem nadzorczym Nr NPII.4131.1.259.2012 z 
dnia 27 czerwca 2012 r.  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2619


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




